Приложение

к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                             Копейского городского округа

от 25 ноября 2015 года №  44
Предложения

Собрания депутатов Копейского городского округа по кандидатурам

в состав  территориальной избирательной комиссии г.Копейска

с правом решающего голоса

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Дата

рождения
	Образование

(в т.ч. юридическое)
	Место работы,

занимаемая

должность,

служебный телефон


	Отношение к государственной и

муниципальной службе
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Домашний адрес, номер контактного телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Пономарева

Лидия

Валентиновна
	13.08.1960
	высшее,
высшее юридическое
	Собрание депутатов
Копейского городского округа, консультант организационного отдела Собрания депутатов,

8(35139)74496
	муниципальный служащий
	да
	ул.Школьная, д. 3-б,
г.Копейск

тел.89058311161

	2
	Бочарникова
Марина 

Викторовна
	30.11.1964
	высшее
	ООО «Кристалл», администратор

	не является
	да
	ул.Гольца,
д.7-б, кв.45,

г.Копейск

тел.89191227301


